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Kvartalsrapport  

Insats för samverkansmedel  

 

Stöd för kvartalsrapport finner du på  

förbundets hemsida på följande länk här.  

    Diarienummer                         Signatur 

    SFG 24-05.08                          AKH  

 

   Ankomstdatum                 

    2025-01-13                             

             

 

 

 

 

1. Allmänna uppgifter 

 

 

Insatsens namn 

 SAFE 

Huvudman för insatsen 

Söderhamn Kommun  

 

Kvartalsrapporten gäller för perioden    

241001-241231 

 

 

 

 

2. Aktivitetsrapport - resultat, utfall och nulägesanalys 

 

2.1 Aktiviteter: Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som har genomförts och/eller påbörjats. 

Insatsens andra grupp närmar sig avslut i insatsen. Gruppen har bestått av 8 deltagare och 

under insatsens första 8 månader har totalt 13 deltagare tagit del av insatsen.  

 
Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se  

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande. 
 
OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.  
 
 
Kontakt 
Anna-Karin Hainsworth, förbundschef                    Per Lundgren, verksamhetsutvecklare 

anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se           per.lundgren@finsamgavleborg.se 

Tfn: 070-084 04 00                    Tfn: 070-320 54 68 

 

 

 

http://www.finsamgavleborg.se/
http://finsamgavleborg.se/media/152037/handledning-till-projektorganisation.pdf
mailto:kontakt@finsamgavleborg.se
mailto:anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se
mailto:per.lundgren@finsamgavleborg.se
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Som det beskrivits i tidigare kvartalsrapporter arbetar handläggare vid försörjningsenheten 

löpande med att kartlägga och göra urval av deltagare för de grupper som planeras att starta. 

Trisam har fortsatt varit en viktig del i denna process. Insatsen har även indirekt fått anvisning 

av deltagare genom Trisam där Arbetsförmedlingen haft ärenden där deras insatser ej givit 

tillfredställande resultat för målgruppen. Insatsen har fortsatt haft planerad friskvårdsaktivitet 

då detta visat sig med första gruppen gett goda resultat för flera deltagares fysiska och 

psykiska hälsa.  

Under sista kvartalet har insatsen etablerat och upprättat kontakt med Asyl och 

Migrationshälsan (AM) vid Region Gävleborg. Samarbetet har fungerat så att kurator från 

AM kommit och haft information och samtal i grupp. Deltagare har uttryckt stor uppskattning 

för detta och har önskat återbesök av AM.  

Vi hoppas att detta ska öppna upp för att deltagare med behov etablerar egen kontakt med 

AM och att detta kan få spridning i deltagares sociala nätverk.  

 

De gemensamma uppföljningarna har fortsatt som tidigare beskrivet.  

 

 

2.2 Avvikelser från planering (ekonomi, tidsplan, aktiviteter numerära mål etc) samt 

åtgärder:  

Inför projektets start har projektsamordnare och specialist vid försörjningsenheten gått 

igenom målgruppen för att finna eventuella deltagare till projektet. De avvikelser vi kan se i 

starten är att flertalet av dessa har flyttat, eller fått andra insatser via Arbetsförmedlingen. En 

del står i kö till Arbetsförmedlingens insats Steg till Arbete och är förhindrade på grund av 

detta. Vissa hade planering med studie motiverande folkhögskola. Dessa personer har vi vid 

insatsens slut följt upp för att undersöka om SAFE kan vara en bra fortsatt planering, och 

genom detta har ytterligare deltagare hittats.   

 

En förhoppning har varit att fadderverksamheten, som är en del av AMIF-projektet, inte 

kunnat starta upp som tänkt. Tanken var att de personer som genomgått SAFE och inte haft 

möjlighet att fortsätta mot arbete, studier eller annan ersättning skulle kunna vara en del i 

fadderverksamheten för att på så sätt få ta del av aktiviteterna som finns i kommunen 

inriktade mot målgruppen. På så sätt skulle personen få fortsätta i ett sammanhang och 

behålla upprättade rutiner. Förhoppningen är nu att slutfasen av SAFE ska innehålla 

studiebesök på dessa aktiviteter för att underlätta att personerna på egen hand eller 

tillsammans med övriga deltagare i projektet på egen hand ska fortsätta en sysselsättning i 

kommunens aktiviteter.  

 

 

 

2.3 Brukarmedverkan: Beskriv hur målgruppen/brukarna involverats och gjorts delaktiga i 

insatsen samt om och hur detta påverkat insatsens genomförande. 

Efter att deltagare har identifierats har dessa fått ta del av information kring insatsen, antingen 

via besök eller telefonsamtal.  I de fall där behov finns lyfts personen i Trisam, där även 

vårdens, Försäkringskassans och Arbetsförmedlingens inställning till insatsen undersöks. Om 

det framkommer att insatsen är lämplig för personen kallas denna in till ett besök för att 

genomgå en djupgående kartläggning. Handläggare och deltagare går igenom personens 

tidigare erfarenheter inom såväl utbildning och arbete som soft skills och intressen. De 

undersöker även vilka kontakter personen har haft med vården, både i Sverige och tidigare 

http://www.finsamgavleborg.se/
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2.5 Sammanfattande bedömning: Vad går bra och mindre bra i arbetet? Framgångsfaktorer, 

systemfel som påverkar utfallet. Hur arbetar ni för att åtgärda eventuella problem. 

 

Insatsen vid Arbetsmarknadsenheten bedöms vara väldigt välfungerade både organisatoriskt 

och för deltagare. Samverkan med Region Gävleborg (AM) utvecklas. Friskvårdsaktiviteterna 

visar att flera deltagare i starten av insatsen har stora hälsoproblem med till exempel 

kondition som i slutet av insatsen blivit avsevärt förbättrad. Majoriteten av de deltagare som 

har deltagit och deltar i insatsen önskar att den kunde fortsätta. Det finns alltså stora framsteg 

i projektets ”mjuka” mål där livskvalitén beskrivs som bättre. Dock framkommer en mycket 

låg förmåga relaterat till arbetsförmåga och kunna göra stegförflyttningar mot arbete.  

Insatsen har förhoppningar om att kunna koppla på andra insatser inom kommunen som 

handlar mer om att få en meningsfull vardag och förbättrad hälsa än att göra stegförflyttningar 

mot egenförsörjning. 

 

 

 

 

hemland samt om kontakten är pågående eller avslutad. Personen får även fylla i en startenkät 

om sin nuvarande situation, och kommer få fylla i samma enkät efter avslutad insats. Denna 

kommer användas som ett mätverktyg för utvärdering av projektet.   

 

Arbetsmarknadsenheten har sett över indikatorenkäten som samordningsförbundet önskar att 

använda i projekten och meddelat att de ej ser att det är något dom ser är applicerbart i 

dagsläget.  

 

I tidigare kvartalsrapport har det informerats om att deltagare funnit trygghet att genomgå 

insatsen i grupp. Då detta varit framgångsrikt startas insatserna numera gruppvis. 

2.4 Insatsens mål samt delmål: Vilka mål/delmål är uppfyllda? Bedömning om insatsen 

mål/delmål kommer att uppnås?  

Prognosen för att uppnå projektets mål och delmål är hittills god. Insatsens utformning har 

hittills gett mycket information om deltagarnas behov samt gett deltagarna mer kunskap om 

det svenska samhället och att vara kvinna i Sverige.  

 

Andra gruppen närmar sig avslut och handläggare, konsulent och handledare kommer 

tillsammans med klienten komma fram till en fortsatt planering utifrån det som framkommit 

under insatsen gällande arbetsförutsättningar och rehabiliteringsbehov.  

 

Deltagare i den första gruppen har alla upplevt en ökad livskvalitet utifrån att delta i ett 

sammanhang och i vissa fall fått bryta isolering. Vi kan även se att de friskvårdsaktiviteter 

som har erbjudits inom projektet har förbättrat deltagarnas hälsa. Deltagarna har kommit in i 

fungerande vardagliga rutiner vilket dom har trivts bra med.  

http://www.finsamgavleborg.se/
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2.6 Styrgruppen /Mysam-gruppens analys av utfall för kvartalsrapport: (måluppfyllelse, 

budget, avvikelser, plan för implementering m.m) 

      

 

 

 

3. Underskrift  

 

Datum Namn 

2025-01-10 Patrik Wikström 

Emma Karlsson  

 

 

     

 

http://www.finsamgavleborg.se/

